
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от 04 апреля  2012 года   № 079-од 

 
О проведении Фестиваля компьютерных знаний 

межокружного Компьютерного Марафона 
 

В соответствии с Положением о межокружном Компьютерном 

Марафоне, утвержденным приказом Северо-Восточного управления 

министерства образования и науки Самарской области от 08.10.2011 

№ 180-од «О проведении межокружного Компьютерного Марафона»,                                

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести Фестиваль компьютерных знаний межокружного 

Компьютерного Марафона (далее – Фестиваль) 07.04.2012 на базе 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 города 

Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области (далее – 

ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево). 

2. Директору ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево В.Р. Гайнановой: 

обеспечить организационно-технические условия проведения 

Фестиваля; 

организовать работу буфета и гардероба на время проведения 

Фестиваля; 



 2

обеспечить возможность стоянки школьных автобусов на 

территории ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево на время проведения 

Фестиваля. 

3. Директорам государственных бюджетных общеобразовательных 

учреждений городского округа Похвистнево, муниципальных районов 

Исаклинского, Камышлинского, Клявлинского и Похвистневского 

Самарской области: 

обеспечить участие в Фестивале учащихся общеобразовательных 

школ в сопровождении учителей; 

организовать подвоз учащихся общеобразовательных школ в 

сопровождении учителей к месту проведения Фестиваля – ГБОУ СОШ № 

1 города Похвистнево и обратно – к месту жительства. 

4. Начальникам отделов Северо-Восточного управления 

министерства образования и науки Самарской области – Исаклинского 

(Кузаеву П.М.), Камышлинского (Рахметуллину И.Ш.), Клявлинского 

(Неволину Л.Г.), Похвистневского (Потаповой Г.А.): 

обеспечить контроль за выполнением мероприятий, указанных в 

пункте 3 настоящего приказа; 

направить для участия в Фестивале специалистов отделов. 

5. Директору государственного бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного профессионального образования 

(повышения квалификации) специалистов центра повышения 

квалификации «Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области 

Г.Н. Радаевой: 

обеспечить информационные и организационно-методические 

условия проведения Фестиваля; 

представить в срок до 12.04.2012 в Северо-Восточное управление 

министерства образования и науки Самарской области отчет о проведении 

Фестиваля; 



 3

обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном 

Интернет-сайте Северо-Восточного управления министерства образования 

и науки Самарской области. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 

на начальника отдела развития Северо-Восточного управления 

министерства образования и науки Самарской области Е.А. Серову. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


